
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5.12. 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (t.j. Dz.U z 2020 r., poz. 1348 ze zm.) 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. (t.j. Dz.U.z 2020 r., poz. 1348 ze zm.) o Karcie  
Dużej Rodziny zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam  Panu Tomaszowi Szatoniowi -  Kierownikowi Działu Świadczeń Rodzinnych w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, upoważnienia  do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 
5 grudnia 2014 r.  o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2020 r., poz. 1348 ze zm.) dotyczących przyznawania  Karty 
Dużej Rodziny, w tym do wydawania decyzji, o których mowa w art. 9 ust. 4. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia obowiązków  Kierownika 
Działu Świadczeń Rodzinnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publlicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6F70FFF8-1409-4298-960D-A00AE7B50EBA. Przyjęty Strona 1




